
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА№ 32

РЕШЕНИЕ

от 19 июля 2023 г. № 49

п. Верхнеказымский

О регистрации Щербинина Александра Анатольевича кандидатом в
депутаты Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский
пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
от 30 сентября 2011 года №81-оз «О выборах депутатов представительного органа
муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» при
выдвижении Щербинина Александра Анатольевича кандидатом в депутаты Совета
депутатов сельского поселения Верхнеказымский пятого созыва по многомандатному
избирательному округу №1 и необходимые для регистрации кандидата документы, в
соответствии с пунктом 3 статьи 35.1 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», пункта 1 статьи 9 Закона Ханты-Мансийского автономного
округа- Югры от 30 сентября 2011 года №81-оз «О выборах депутатов представительного
органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,
руководствуясь постановлением избирательной комиссии Ханты-Мансийского
автономного округа от 22.04.2022 года № 30 «О возложении на участковую
избирательную комиссию избирательного участка № 32 полномочий по организации
подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного
референдума муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский», а
также решением участковой избирательной комиссии избирательного участка № 32 «О
возложении полномочий окружной избирательной комиссии многомандатного
избирательного округа № 1, при проведении выборов депутатов Совета депутатов
сельского поселения Верхнеказымский пятого созыва» участковая избирательная

garantf1://18831158.0/
garantf1://18831158.0/
garantf1://18831158.0/
garantf1://18831158.0/


комиссия избирательного участка №32 с полномочиями окружной избирательной
комиссии многомандатного избирательного округа № 1 Р ЕШ И Л А:

1. Зарегистрировать Щербинина Александра Анатольевича, кандидатом в
депутаты Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский пятого созыва по
многомандатному избирательному округу №1, выдвинутого местным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 19 июля 2023 года в 19 часов
00 минут.

2. Выдать Щербинину Александру Анатольевичу удостоверение о регистрации
установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник
сельского поселения Верхнеказымский», разместить настоящее решение на официальном
сайте органов местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский.

Председатель
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 32 А.П.Лисяная

Секретарь
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 32 О.А.Моисеева


